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בבואי לסכם את שנתי הראשונה כמנכ"לית המכללה הטכנולוגית נוף הגליל, אסכם את שנת 2021 
כשנה בסימן של התחדשות.

מגפת הקורונה הובילה לשינויים בכל תחומי החיים ולא פסחה על המכללה אשר נערכה
לקראתה מבעוד מועד ונתנה מענים מיידים ומקצועיים לסטודנטים ולסגל ההוראה. לאחר

תקופה ארוכה בה התנהלו הלימודים מרחוק באמצעות הזום, חזרו הסטודנטים
והסטודנטיות במהלך השנה ללמידה במכללה, ונהנו לפגוש מכללה משופצת ונעימה.

התחדשנו בכיתות חדשות, חדר עיון, אולם כנסים מפואר, חדר מרצים מהודר ונוח, והיד עוד נטויה. 
בנוסף לקבלת הפנים הפיסית, הסטודנטים.יות פגשו גם פנים חדשות בצוות המכללה; במדור
הרישום, בהנהלת החשבונות, במחלקת המחשוב, בסגל המרצים, וכאמור, מנכ"לית חדשה. 

אבל יותר מהכל, ההתחדשות ניכרה בתכניות מיוחדות שמחברות בין הלימודים לצמיחה אישית,
לתעשייה ולתעסוקה. בבית הספר להנדסאים פתחנו במהלך השנה מסלולים

למצוינות: הייטק+, תכנית שבמה"ט הגדירו כמודל לחיקוי, תכנית "אורות" במגמת חשמל, תכנית 
אופק אקדמי בשיתוף אוניברסיטת חיפה, פרויקט תכנון ייחודי בשיתוף מפעל "שטראוס-עילית"

במגמת אדריכלות ועיצוב פנים, וזאת רק ההתחלה. ביחידה ללימודי חוץ והכשרות מקצועיות, לצד 
מגוון הקורסים בהם מיומנת המכללה שנים רבות, נפתחו קורסים חדשים המותאמים לצרכי שוק

העבודה; קורס פולסטאק וקורס מודדי מפות – קורסים משותפים עם מעסיקים, המזמנים לבוגרי.ות 
הקורס תעסוקה בסיום הלימודים.  

הישג מרשים בשנה מורכבת ומאתגרת זו נרשם בעלייה משמעותית במספר הסטודנטים
הנרשמים לשנה א'. עלייה של כ-28% במס' הנרשמים הינה תוצאה ישירה של פעילות ממוקדת

להרחבת החשיפה למכללה בקרב הציבור בצפון. בחזון אותו הצבתי במרכז העשייה במכללה, הנני 
בטוחה כי הסטודנטים.יות יזכו ללמידה איכותית מקצועית, לצד הווי סטודנטיאלי מתפתח, וכן למערך 
תמיכה וליווי אישי. אצלנו אין מספרי תעודות זהות וציונים, יש כאן בני אדם, עם שמות ופנים, ושאיפות 

להגשים. 
השנה התקיים כנס ייחודי לתעשייני נוף הגליל, בשיתוף עיריית נוף הגליל ואוניברסיטת חיפה, ובכך 

נפתח ערוץ ישיר לתכניות והכשרות משולבות תעשייה ותעסוקה, עפ"י צרכיהם של התעשיינים.
זאת, כדי להגדיל את פוטנציאל ההשתלבות של הסטודנטים בתעשייה.

בקרים מתוכנתים. במטרה לשפר את  ובסדנת  סיסקו  התחדשנו השנה בסדנת חשמל, במעבדת 
סביבת הלמידה בהתאם לשינויים המתרחשים במקומות העבודה.

"ללמוד" באופן כללי, ובוודאי לימודי השכלה גבוהה, זאת משימה המצריכה פניות מחשבתית, רצון, 
זמן ויכולות. פגשתי במהלך השנה סטודנטים.יות שלא ויתרו לעצמם, על אף הקושי בשילוב לימודים 
עם עבודה, על אף המאמץ הנדרש בלימודים ואל מול אתגרים כמו קשיי שפה והיעדר יכולות למידה 

קודמות. 
צוות ההנהלה וסגל ההוראה נרתם למלא שליחות חשובה זו להעניק חווית למידה אשר סופה במסע 

המאתגר, קבלת דיפלומה או תעודה של הכשרה מקצועית. במכללה, פרט להון האנושי המצוין
נפתחו תכניות תמיכה ייחודיות, כמו סדנא למיומנויות למידה ושירותי מרכז ריאן ללמידת השפה

העברית. חשובה בעיניי למידה שבאה לצד חיים בריאים והעשרה כללית ותרבותית. ישנו פוטנציאל 
גבוה יותר לשילוב מוצלח בעבודה עבור בוגרים.ות המביאים עימם מכלול של חוויות וידע כללי.

התחדשנו השנה גם בשבירת גבולות הקמפוס, בתכנית לרווחת הסטודנטים.יות והסגל, המאפשרת 
מתן הטבות במתחם הספורט ובמרכז התרבות ע"ש ברקוביץ', הסמוכים למבנה המכללה.

סטודנט.ית או מרצה יכול.ה לפתוח את היום בשחייה בבריכה ולסיים את השבוע בהרצאה או מופע 
להוביל  ובכוונתי  בפתיחת הקפיטריה המשופצת,  אלה התחדשנו  בימים  במרכז התרבות.  מוסיקלי 
לשותפות עסקית המזמינה קיום כנסים וימי עיון במכללה לצד אירוח נעים המציע שירותי הסעדה 

משובחים.  
אני מבקשת להודות לחברי הועד המנהל ולאסיפת העמותה על הבעת האמון, ולהודות למרצים.ות,

לצוות המנהלה במכללה ולסגל רכזי ורכזות המגמות, על שותפות אמיתית בהובלת המכללה
הטכנולוגית נוף הגליל קדימה כמכללה המובילה בגליל.  

דבר מנכ"לית המכללה - גב' מרב ששון אמויאל

בברכת הצלחה,
מרב
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עוד שנה חלפה לה, ורוחות החורף מובילות את כולנו אל פתחה של שנה חדשה.
ימי החנוכה, שזה עתה הסתיימו, לא הביאו עמם את הנס לו ייחלנו, והמדינה כולה

נמצאת עדיין תחת האיום של מגפת הקורונה בווריאנט החדש שלה.
דווקא בימים אלה בהם המרקם החברתי עומד שוב במבחן, מהווה המכללה שלנו סמל 
ומופת לכך שאפשר גם אחרת. סטודנטים יהודים, מוסלמים ונוצרים, לומדים יחד לרכוש 

מקצוע ולהבטיח עתידם בתעשייה הישראלית המתפתחת.
כמי שפעל שנים רבות בשירות הציבורי לקידום התעשייה והמסחר בצפון, אני מאמין
ובטוח כי המקצועות שנרכשים במכללה, יתרמו רבות לרכבת הצמיחה וההנעה של

כלכלת ישראל.
כיושב ראש הועד המנהל, יחד עם כל חברי העמותה, שותפים להתחדשות המרשימה 

והמשמעותית שמתרחשת בשנים האחרונות בכל התחומים במכללה.
שותפים להצלחה ולעשייה הם רכזי ורכזות המגמות, צוות המרצים והמרצות הנפלא, 

צוות ההנהלה המסור ומעל לכל, המנכ"לית הגב' מרב ששון אמויאל.
תם אך לא נשלם. עוד אתגרים רבים לפנינו, שאנו מקווים לסיימם במרוצת הזמן הקרוב.

השנה הבאה תחייב את כולנו, סגל ההנהלה מנהלתית ופדגוגית והועד המנהל,
לעבוד ללא לאות כדי להציב את המכללה שלנו, המכללה הטכנולוגית נוף הגליל

לאחת המכללות הטכנולוגיות המובילות בארץ.

אני מבקש להודות לחברי הועד המנהל, הפורשים, הוותיקים והמצטרפים החדשים 
בשנת הפעילות החולפת:

גב' אלה אילת
גב' אפרת שביט

מר אריה ארנר
מר אשר וקנין

מר דרור מילגרום
מר ינוש פינקולסקו

מר יעקב קליין
גב' פאני גרובמן
מר ראובן שרייר

מר רון פלד
ד"ר ריטה חורי

דבר יו"ר הועד המנהל - מר אורי קידר

בברכה,
אורי
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"אני זוכרת את ההתחלה, את רוח החזון הגדול והחשוב להקים מרכז לימודי
טכנולוגיה שיהיה מגדלור לתושבי נוף הגליל, אז נצרת עילית, עיר צעירה בבנייה".

אומרת אריאלה דויטש, סגנית מנהלת בית הספר להנדסאים במכללה הטכנולוגית, 
ומי שליוותה את הקמתה וצמיחתה של המכללה.

אריאלה, ותיקת עובדי המכללה הטכנולוגית, החלה עבודתה כמזכירה מסורה,
אכפתית ואחראית, אט אט הייתה לאחת מחברי הצוות המוביל, מעורבת

בהתפתחותה וצמיחתה של המכללה על אתגריה ומורכבויותיה של המכללה
הצעירה, אשר שמה כבית היוצר להנדסאי איכות, יצא למרחוק.

המכללה  את  להפוך  הצלחנו  משותפים  בכוחות  אך  פשוטות,  לא  התמודדויות  "היו 
לבית ספר להנדסאים מוביל ולמרכז אזורי מוצלח מאוד להכשרה מקצועית.

אני מביטה אחורה בגאווה גדולה על הדרך המיוחדת שעשתה המכללה, על אלפי 
בוגרי ובוגרות המכללה המאיישים עמדות מפתח בעולם התעשייה, מנהלים, מובילים 

ובעיקר גאים בתו האיכות שקיבלו מהמכללה כהנדסאים". אומרת אריאלה
בהתרגשות.

"המכללה הטכנולוגית נוף הגליל היא אבן דרך משמעותית ביותר בחיי העיר נוף
הגליל ובחיי. המכללה עבורי הינה, בית של מקצועיות, איכות, הצלחה ובעיקר בית של

משפחה אחת גדולה, תומכת ואוהבת." 
אריאלה נזכרת בחיוך רחב בימים הראשונים ומשתפת: "במהלך חמש שנותיה

הראשונות, השלישה המכללה את מספר הסטודנטים ונדרשה בניית קומה נוספת
לבניין".

המכללה הפכה לאתר ביקורים ולמקור גאווה לאנשי העיר, בין המבקרים הרבים היו 
ומבקרים מחו"ל. לא  ראשי הממשלה, שרים חברי כנסת, ראשי מוסדות ממלכתיים 
היה ביקור של אישיות חשובה שהגיעה לעיר מבלי שמסלול הביקור עבר במכללה. 
ביניהם: שמעון פרס כשר אוצר, יצחק רבין ויצחק שמיר, ראשי ממשלה, יצחק נבון שר 

החינוך, ועוד רבים אחרים.
לסיום, מסכמת אריאלה: "מאז ומעולם, וגם היום, קיימת במכללה אווירה משפחתית 
וטובה בקרב אנשי הצוות. כל סטודנט.ית, איש סגל ואורח חשים באווירה זו ומרגישים 

את הרוח הטובה הקיימת כאן, זה סוד הקסם של המכללה שלנו".

סוד הקסם של המכללה שלנו
ראיון עם אריאלה דויטש - סגנית מנהלת ביה"ס להנדסאים
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בעולם בו הטכנולוגיה מתקדמת בקצב מהיר ותופסת מקום מרכזי בכל שטחי החיים, קיים 
ביקוש רב לאנשי מקצוע בתחומים טכנולוגיים שונים ובהתמחויות מגוונות המותאמות 
לתעשייה צומחת ומשתנה. לימודי הנדסאים מאפשרים ללומדים לרכוש מקצוע טכנולוגי 

עדכני ומבוקש. 
דקנאט הסטודנטים במכללה מציע מגוון שירותים לרווחת הסטודנטים ומסייע במישור 
הכלכלי, האקדמי, האישי והחברתי-תרבותי. מלווה סטודנטים בכל תחומי החיים, מלגות, 
הריון ולידה, מילואים, פרויקט חונכות – סטודנט למען סטודנט, תמיכה בלקויות למידה 

ומוגבלויות וסיוע וטיפול בבעיות אקדמיות. 
שנת הלימודים תשפ"א הייתה שנה בהחלט לא שגרתית. הקורונה, שאילצה את כולנו 
להסתגר בבתים, דרשה מאיתנו לגלות יצירתיות ולמצוא פתרונות מהירים כדי לאפשר 
ללימודים להמשיך. זו הייתה עבודה לא פשוטה ואנחנו גאים מאוד בסגל ובסטודנטים, 

שלמרות המצב הלא פשוט הצליחו לסיים את השנה בהצלחה ולהגיע להישגים
מכובדים. 

מערך הדקנאט פועל כל שנה על מנת להקטין את הנשירה, לחזק את הסטודנטים
ולהעצים את המצטיינים. מערך הדקנאט כולל את המרכז לליקוי למידה,  המתקשים, 

אשר מטפל בסטודנטים עם לקויות למידה ומוגבלויות פיזיות. מאתר ומלווה את
הסטודנטים להצלחה. לסטודנטים במערך הוצמדו חונכים והללו לוו אישית ע"י דיקנית 

הסטודנטים, הרכזים והמרצים. מערך החונכים תוגבר ופעל בכל תחומי הלימודים. 
במהלך השנה החולפת מערך הדיקנאט ערך תגבורים במתמטיקה ובכל מקצועות

הליבה של מה"ט בכל המגמות, על מנת לחזק את הסטודנטים. תגבורים אלו אפשרו 
לסטודנטים לסיים את השנה בהצלחה ולגשת למבחני מה"ט בסופה. 

את מערך התגבורים והחונכים במרכז ללקויות למידה הובילו סטודנטים מצטיינים
במכללה שקבלו הכשרה בתחום וזכו בעקבות זאת למלגה. 

בנוסף, במגמות אדריכלות, הנדסה אזרחית, חשמל ותוכנה נבנו קורסים מיוחדים בהובלת 
רכזי המגמות, במקצועות שרטוט, חישוב סטטי, תורת החשמל ואלגוריתמיקה ותכנות

לסטודנטים מתקשים במיוחד החל מסמטר ב'. הקורסים הללו חיזקו את בסיס הידע בכל 
בהצלחה  ולעבור  השנה  בסוף  מה"ט  למבחן  לגשת  הללו  לסטודנטים  ואפשרו  מגמה 

לשנה ב'.
גם השנה נפעל בהתאמה על מנת לעזור ולחזק את הסטודנטים במכללה. 

הדקנאט בשילוב מערך ההשמה של המכללה לווה סטודנטים רבים ועזר בשילובם
בתעשייה. החל משכתוב קורות החיים וכלה בהכנה לראיונות וקבלה לעבודה במפעלים 

טכנולוגים מובילים בכל אזור הצפון. 
הדובדבן שבקצפת היה טקס חלוקת מלגות הצטיינות ל - 34 סטודנטים מכלל המגמות 

בחסות בנק הפועלים. חוד החנית של התעשייה העתידית, אשר בעבודה קשה
והשקעה בלימודים הגיעו להישגים גבוהים והוכיחו לעצמם ולכולם,

כי אין דבר העומד בפני הרצון. 

משולחנה של דיקנית הסטודנטים - גב' סיגל גופר

בהצלחה,
סיגל
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סטיב ג'ובס אמר: ''העבודה עומדת למלא חלק גדול מחייכם, הדרך הטובה ביותר 
להיות מסופקים היא האמונה שאתם עושים עבודה נהדרת, הדרך היחידה לעשות 

עבודה נהדרת היא לאהוב את מה שאתם עושים''.
אנו מאמינים שכדי שעובד יוכל לעשות "עבודה נהדרת" ויאהב את עבודתו עליו 

להיות רלוונטי לשוק העבודה, ולכן עליו ללמוד להתפתח ולהתמקצע.
היחידה ללימודי חוץ והכשרה מקצועית מציעה מגוון רחב של קורסי הכשרה
מקצועית להתפתחות אישית ומקצועית המותאם לדרישות שוק התעסוקה

המשתנה. קורסים מקצועיים בפיקוח משרד הכלכלה, משרד החינוך, בפיקוח לשכת 
רואי החשבון בישראל וכן קורסים עסקיים ייחודיים, המכשירים את הלומדים באופן 

מקצועי.
ביחידה לומדים כ - 800 תלמידים בשנה והם נהנים מקמפוס רחב ומתחדש, הכולל
הוראה  וסגל  מתקדם  טכנולוגי  במכשור  המצוידות  משוכללות  וסדנאות  מעבדות 

איכותי.
full stack במהלך השנה החולפת נפתח לראשונה במכללה, קורס פיתוח

בטכנולוגיות ואפליקציות WEB וענן. הקורס הינו בשיתוף בית התוכנה "ציונט".
הבוגרים המתאימים, עתידים להשתלב כמפתחי תוכנה בבית התוכנה "ציונט" -

הבית של מפתחים מצטיינים בתחילת דרכם המקצועית, השואפים לקריירה
משמעותית בהייטק. 

- הגאודזיה, הוביל לפתיחת  נוסף עם מעסיקים בתחום המדידות  שיתוף פעולה 
קורס עורכי מפות מדידה ממוחשב. הסטודנטים ישתלבו בעבודה מודרכת במשרדי
מודדים ויקבלו שכר בתקופת ההכשרה, בתום הקורס הבוגרים המתאימים עתידים 

להשתלב במשרדי המדידות. 
על אף שנת הקורונה המאתגרת שלא הייתה דומה לקודמותיה בשום צורה,
אני שמחה וגאה שהצלחנו לפתח ולפתוח תכניות חדשות שנדרשות בשוק

העבודה.

משולחנה של מנהלת היחידה לימודי החוץ והכשרה מקצועית - גב' רינת וייסבאום

בברכה,
רינת
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בחודש מאי נערך בקמפוס "יום פתוח". מתעניינים רבים הגיעו ליום הפתוח ונחשפו 
למגמות ההנדסאים השונות, נפגשו עם רכזי המגמות ובוגרים אשר עובדים בתעשייה 

במקצוע אותו הם למדו. באותו היום נערכה הגרלה ראשונה מסוגה,
80% מימון משכר הלימוד בשנת הלימודים הראשונה.

לצד האיכות הלימודית המקצועית, לראשונה במכללה, שברנו את גבולות הקמפוס
ויצרנו מרחב מרשים של הנאות לסטודנטים של המכללה.

ליום הפתוח הגיעו נציגי רשת מרכזי הקהילתיים "פסיפס" והחברה הכלכלית אשר
הפיקו חבילת הטבות ייחודיות לסטודנטים של המכללה. בנוסף, מרכזי הצעירים 

מהאזור הגיעו והציגו לסטודנטים.יות תכניות ומלגות וכן הבנקים אשר הציעו הלוואות 
ייחודיות.

בחודש אוגוסט נערך בקמפוס מרתון ערב פתוח במטרה להנגיש מידע כולל על מהות
כל מגמה, אופייה ובעיקר התאמה ללמידה. במסגרת הערב הפתוח הייחודי לכל מגמה 
התקיימה פגישה אישית של רכז.ת המגמה עם המועמד.ת להרשמה. בפגישה הוצגה

למועמד.ת תכנית הלימוד, חשיפת אופייה הייחודי של המגמה, מסלול מצטיינים
למתאימים, ליווי מהמסד עד לטפחות אשר בסופו הרישום ללימודים במכללה.

לראשונה ביום הפתוח במכללה התקיימה הגרלה לנרשמים ללימודי הנדסאים

מרתון ערב פתוח ייחודי לכל מגמה בלימודי הנדסה במכללה

אלבר עוויד, ראש מגמת הנדסה אזרחית בפגישה עם סטודנטים לעתיד

סטודנטים לעתיד מתעניינים בהטבות של מרכז "פסיפס"

גב' ריקי מעוז - ראשת מגמת אדריכלות ועיצוב פנים
אדריכלית במקצועה, 22 שנה במכללה.

מגמת אדריכלות ועיצוב פנים היא אחת מהמגמות הגדולות
והפופלאריות במכללה.

המוטו של ריקי: "כל אחד יכול"
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בטקס מרגש סיימו הסטודנטים.יות המצטיינים.ות בפרויקט "הייטק+" את קורס
ההעשרה וההתמקצעות בשיתוף בית התוכנה "ציונט", לו זכו במימון מלא.

בסדרת מפגשים מעשירה, מקצועית ומלמדת, רכשו הסטודנטים כלים חדשים
וייחודיים להמשך התפתחותם המקצועית בעולם התוכנה, כלים אשר יהיו כמפלסי דרך 

להתקדמות המקצועית.
לפרויקט המצליח שותפים רבים אשר עמלו להצלחתו, בראשם מרכז מגמת תוכנה

מר רון להב, אשר זכה לברכות רבות.
את הטקס כיבד בנוכחותו מר וילאם פרג'ון, יועץ הנדסת תוכנה במה"ט, אשר שיבח את

התכנית וציין כי "התכנית הינה כחלום באספמיה, אירוע שבמה"ט מייחלים 
להתרחשותו". מתוך בוגרי הקורס נבחרו ארבעה אשר עובדים כיום בבית התוכנה 

"ציונט" והיד עודנה נטויה.

כנס חשיפה ראשון מסוגו התקיים במכללה תחת הכותרת:
"הצלחה כפולה, זה כל הסיפור", עשרות סטודנטיות וסטודנטים מהמגמות השונות 

השתתפו בכנס החשיפה ללימודים לתואר ראשון באוניברסיטת חיפה, שאלו שאלות, 
הביעו התעניינות וביקשו להצטרף למסלול אופק אקדמי.

המסלול המוצע הוא פרי של שיתוף פעולה צומח בין המכללה ואוניברסיטת חיפה.
ד"ר עופר פרצ'ב, ראש מערך אשכול באוניברסיטת חיפה, הרחיב בסקירה מפורטת על 

המסלול הייחודי, תנאי הקבלה והשיב לשאלות רבות של הסטודנטים המתעניינים. 
המסלול המיוחד משלב לימודי תואר ראשון עם לימודי הנדסאים, ובכך מזמן השתלבות 
גבוהה יותר בשוק העבודה. השנה, תכנית זו מהווה פיילוט במטרה לגבש את המסלול 

המייטבי עבור הסטודנטים.

הסתיים מחזור ראשון של תכנית היוקרה להנדסאי תוכנה הייטק+

הצלחה כפולה! זה כל הסיפור

מרב ששון אמויאל וד"ר עופר פרצב, המסלול להצלחה כפולה מתחיל במכללה

בוגר התכנית, פיראס נעראנה, במעמד קבלת תעודת הסיום

הצצה קטנה למגמת אדריכלות ועיצוב פנים - סרקו את הקוד
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איתן מורג, רכז מגמת תעשייה וניהול הוא מרצה ותיק ורכז מגמה מוערך עד מאוד. 
בשנה שעברה, שנת מגפת הקורונה, בדרוג שנעשה על פי נתוני מה"ט, נרשמה 

עלייה משמעותית בהישגים הלימודיים במגמה. וגם השנה, זו השנה השנייה
ברציפות, התבשר איתן מורג כי במגמה נרשמה עלייה נוספת ומשמעותית

בהישגי הסטודנטים. "טיפוח ופיתוח המצוינות הוא בדנ"א של המכללה עם צוות
המרצים המצוין, מוכיחים שאפשר להגיע לפסגה ההישגית, אינני מוותר על אף 

סטודנט אך גם אינני מוותר לאף סטודנט, הדרוג הגבוה של מה"ט הוא ההוכחה 
שההשקעה משתלמת והמסירות מתגמלת", אמר איתן מורג, רכז המגמה.

כחלק ממערך התמיכה והלמידה במכללה החל משנת לימודים תשפ"ב יחל לפעול 
מערך למידת סדנאות לשיפור חווית הלמידה ושיפור ההישגים, ע"י הטמעת

אסטרטגיות ומיומנויות למידה. המרצה גיא תעסה נבחר על ידי מנכ"לית המכללה 
להוביל את התהליך בכל מגמות ההנדסאים במכללה. גיא תעסה: "אין לי ספק שלאחר 

הטמעת אסטרטגיות הלמידה בהתמודדות עם אתגרי הלמידה יחושו הן הסטודנטים 
והן המרצים בשינוי המיוחל".

פעם שנייה ברציפות שמגמת תעשייה וניהול מצטיינת

סדנאות של חוויית למידה ושיפור ההישגים

מרב ששון אמויאל וגיא תעסה, סדנת מיומניות למידה.

מר איתן מורג, רכז מגמת הנדסת תעשייה וניהול

מר איתן מורג - ראש מגמת הנדסת תעשייה וניהול
בעל תואר שני בניהול תעשייתי, יועץ ארגוני במקצועו

12 שנה במכללה. 
המגמה זכתה גם השנה בציון של 4.8 מתוך 5 בדירוג מה"ט

המוטו של איתן: "תנסו, מקסימום תצליחו"
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השנה התקיים כנס ייחודי לתעשייני נוף הגליל, בשיתוף עיריית נוף הגליל
ואוניברסיטת חיפה, ובכך נפתח ערוץ ישיר לתכניות והכשרות משולבות תעשייה

תעסוקה, עפ"י צרכיהם של התעשיינים, זאת כדי להגדיל את פוטנציאל ההשתלבות 
של הסטודנטים בתעשייה. בדברי ברכתו עמד פלוט על חשיבות הצמיחה הכלכלית 

לצד שיתופי הפעולה עם אוניברסיטת חיפה והמכללה הטכנולוגית נוף הגליל אשר יהוו 
עוגן של צמיחה לנוף הגליל והאזור כולו. בנוסף אמר כי השותפות והחיבור בין צרכי 

התעשיינים לצד מתן מענים של המכללה הטכנולוגית נוף הגליל בקורסים ובהכשרות 
מקצועיות לצד קליטת עלייה חדשה בלתי פוסקת של בני המנשה וחבר העמים יובילו 

להרחבת מעגלי ההשכלה של העובדים בתעשייה.

מנהלות ומנהלי בתי הספר בנוף הגליל בהובלת מנהלת אגף החינוך בעיריית נוף
הגליל, מינה קליין ונטלי גרונסטדת המפקחת המתכללת, בחרו לקיים כנס במכללה

כציון דרך לשיתופי פעולה עתידיים בין מוסדות החינוך בעיר למכללה.
המנהלים התקבלו בלבביות על ידי מנכ"לית המכללה, מרב ששון אמויאל, אשר 
שיתפה את המנהלים בחזון המכללה ואף ערכה להם סיור במעבדות ובסדנאות

המכללה המתחדשת.
כנס זה הינו סנונית ראשונה לשיתופי פעולה בין המכללה לאגפי חינוך ברשויות שונות 

באזור.

כנס תעשיינים - החיבור להצלחה

ביקור מנהלי בתי הספר מנוף הגליל במכללה

מנכ"לית המכללה, מנהלות ומנהלי בתי הספר בנוף הגליל, בסיום הביקור.

אורי קידר, אריאלה דויטש ורינת ויסבאום בכנס התעשיינים

הצצה קטנה למגמת הנדסת תעשייה וניהול - סרקו את הקוד
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במעמד סגן ראש העיר נוף הגליל סמיון ברון, יו"ר הועד המנהל אורי קידר, חברי ועד 
מנהל, חברי הנהלה, צוותי הוראה, בני משפחות וסטודנטיות וסטודנטים בוגרים

התקיים טקס הענקת דיפלומות וחלוקת מלגות הצטיינות לבוגרי.ות מגמות
ההנדסאים במכללה.

את הטקס ליוו האומנים נגן חליל הצד, יאיר אמויאל ונגן הכינור אילי עוואד.
בשם מקבלי הדיפלומות ברכו הבוגרים המצטיינים, שניר שניידרמן ונימר נרג'ס, אשר 

היטיבו לתאר את המשפחתיות והחוויה הלימודית המעצימה אותה חוו בתקופת
לימודיהם במכללה עד לקבלת הדיפלומה הנכספת.

מגמת טיפוח ההצטיינות במכללה צוברת תאוצה, בטקס מרגש חולקו 34 מלגות
מצטיינים לסטודנטים וסטודנטיות מצטיינים. המלגות בשיתוף בנק הפעולים חולקו 

לסטודנטים.יות מכלל מגמות ההנדסה במכללה, אשר עמדו בקריטריון של ציון ממוצע 
סופי של 93 ומעלה. בוגרת המכללה בלימודי תעשיה וניהול, הגב׳ אסנת רובין, ילידת 

נוף הגליל, בעלת MBA במנהל עסקים בהתמחות: מנהיגות, אסטרטגיה וניהול בכיר, 
הרצתה בנושא: מפתחות להצלחה, וסחפה אחריה לאמביציה ולמוטיבציה להמשיך 

ולהצטיין.

בטקס מרגש קיבלו בוגרי ובוגרות המכללה דיפלומות ומלגות מצטיינים

סער גבאי סטודנט מצטיין בהדסה אזרחית, מקבל את המלגה ממר ליאור להב,
מנהל סניף בנק הפועלים בעיר.

המצטיינים הם חוד החנית של התעשייה העתידית - טקס חלוקת מלגות הצטיינות

ד"ר פבל סידרוביץ' - ראש מגמת הנדסת מכטרוניקה
בעל תואר Ph.D במכונות. 17 שנה במכללה.

המוטו של פבל: "מכונות הן עולם ומלואו, והן זקוקות
להנדסאים מצוינים"
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יום עיון גדוש ומלמד לרגל פתיחת שנת הלימודים תשפ"ב נערך במכללה.
עשרות מרצים ומרצות, רכזי ורכזות מגמות, מתרגלים ומתרגלות הגיעו חדורי

מוטיבציה לפתיחת שנת לימודים נוספת, הנושא המרכזי של יום העיון היה, השבחת 
דרכי ההוראה.

בשיחת הפתיחה הוצג חזון המכללה ומטרותיה; ממצוינות לימודית ועד למעורבות 
חברתית, ערכיות לצד התמקצעות והישגיות.

יום העיון כלל הרצאת אורח של ענבל גילדין וסדנאות שהועברו ע"י ד"ר עינבל וינברג
וצוות המחשוב של המכללה.

בנוסף הוצג איפיון הסטודנט במכללה וחידוד המטרות העומדות בפני המרצים לשנת 
הלימודים הנוכחית.

יום העיון נחתם בהרמת כוסית וחלוקת שי לכל משתתף.

צוות המכללה ורכזי המגמות יצאו ליום השתלמות מקצועית וגיבוש חברתי.
ההשתלמות התקיימה למרגלות נחל האסי שבעמק בית שאן, וכלל כתב חידה מרתק 

ופיצוחו, וסדנת ODT אשר הניבו תובנות עם השלכה ללמידה במכללה. 
בסיום היום התפנק הצוות בארוחת צהריים במסעדת שף.

ההון האנושי כמוביל להצלחה - יום עיון לסגל ביה"ס להנדסאים

ODT צוות המכללה בסדנת

סגל ההוראה וצוות המכללה בפתיחת יום העיון.

כשהמקצועיות והרצינות פוגשות בהנאה ובחוויה - יום השתלמות וגיבוש לצוות

הצצה קטנה למגמת הנדסת מכטרוניקה - סרקו את הקוד
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לראשונה במכללות טכנולוגיות, ביצעו נציגי מרכז ריאן חשיפה לשרותי המרכז עבור 
סטודנטים מהחברה הערבית. מרכז ריאן לחברה הערבית מציב כמטרה הנגשת לימודי 
השפה העברית לסטודנטיות וסטודנטים הנצרכים לשירות חשוב ומשמעותי זה. בכנס 

השתתפו שירין אבו אסעד ורובא חסן וגם היועץ הבכיר ממה"ט, ד"ר יעקב לנדסמן 
מפקח על העברית, אשר היה שותף להנעת המהלך. סטודנטיות וסטודנטים שהשפה 

העברית אינה שגורה בפיהם יוכלו מעתה ללמוד את רזי השפה העברית כשפה
מדוברת, מובנת ונעימה ובכך גם לתרום לשיפור ההישגיים הלימודיים.

במכללה מעניקים כבוד הראוי לבעלי המוגבלויות השונים. במכללה נבנו דרכי גישה 
המותאמים לסטודנטים ועובדי המכללה המיוחדים הנצרכים לכך.

הכבוד הראוי לבעלי המוגבלוית בא לידי ביטוי בקליטת מתנדבים למכללה בהובלתה 
של ריטה חנא. ריטה, ספרנית המכללה השתלבה באופן מרשים בצוות עובדי המכללה

וזוכה להערכה רבה על עבודתה הן מצד הסטודנטים והן מצד צוות המכללה. 

לראשונה במכללה שיתוף פעולה עם מרכז ריאן לשיפור השפה העברית

מרב ששון אמויאל וריטה חנא, בחדר העיון והסיפרייה המנוגשת

צוות מרכז ריאן, שירין אבו אסעד, רובא חסן, עם מנכ"לית המכללה, מרב ששון אמויאל 
וד"ר יעקב לנדסמן יועץ בכיר במה"ט לשפה העברית. 

מכללה נגישה

מר אלבר עוויד - ראש מגמת הנדסה אזרחית
מהנדס בניין במקצועו, 6 שנים במכללה.

94% מבוגרי המגמה עובדים במקצוע.
המוטו של אלבר: "ככל שההשקעה גדולה יותר הצלחה

גבוהה יותר"
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סטודנטים בשנה ב' במגמת הנדסת תוכנה השתתפו במהלך השנה בקורס הכשרה 
של חברת סיסקו, הקורס הועבר על ידי המרצה חביב גרייב אשר זכה למחמאות רבות 
על ההישג המכובד בו כל תלמידי שנה ב' בלימודי הנדסת תוכנה במסלול ערב נמצאו 

זכאים לתעודה זו.
לסטודנטים הוענקה תעודת הסמכה של חברת סיסקו מלווה במכתב ממנכ"ל החברה.

התעודה מהווה עוד נדבך מקצועי חשוב לקליטה בשוק העבודה.

במסגרת סדנת חיילים משוחררים אשר התקיימה במכללה, נחשפו עשרות
חיילות וחיילים, למערך הלימודים במכללה בו יוכלו להשתלב עם שחרורם. בפני החיילים 
הוצגו, סרטון תדמית של המכללה, מסלולי הלימוד, תכניות המצטיינים, הטבות לחיילים 

משוחררים ואפשרויות תעסוקה לאחר הלימודים. הסדנה אשר מתקיימת
פעמיים בשנה מיועדת לחיילים וחיילות תושבי נוף הגליל.

לראשונה הסטודנטים בהנדסת תוכנה קיבלו תעודה מהאקדמיה של סיסקו

מרב ששון אמויאל במפגש עם החיילים בסדנת המשתחררים.

בוגרי התכנית, במעמד קבלת תעודת ההסמכה

סדנת חיילים משוחררים

הצצה קטנה למגמת הנדסה אזרחית - סרקו את הקוד
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לרגל יום האישה הבינלאומי ומתוך כוונה לעודד נשים לטכנולוגיה, התארחה להרצאה 
מעוררת השראה אשת ההייטק, פורצת הדרך רחלי גנות, משיאת המשואה ביום

העצמאות ה-70 למדינה.
רחלי גנות אשר ייסדה את Rachip, חברה המספקת שירותי פיתוח מתקדמים

לחברות הייטק בישראל, ברמת התוכנה והחומרה, ומעסיקה כ- 140 נשים
חרדיות בשני מרכזי פיתוח, בבני ברק ובחיפה, וכן קבוצה בירושלים.

הסיפור האישי של רחלי גנות מוכיח כי נחישות ורצון גוברים על מוסכמות חברתיות.
לנשים בכלל, ולהנדסאיות בפרט, יש מקום חשוב וחיוני בעולם הטכנולוגי.

בהרצאה השתתפו סטודנטיות, מרצות ונשים מאזור הצפון. 

על אף מגפת הקורונה והשלכותיה המיידיות ואלו התהליכיות, נרשמה במכללה עלייה 
משמעותית ברישום ללימודים בכל מגמות ההנדסאים, ובעיקר במגמות הנדסה אזרחית 

ואדריכלות ועיצוב פנים. נרשמה עלייה משמעותית של 28% ברישום לשנה א'.
זהו הישג מרשים המהווה עדות לעבודת צוות מקצועית ומאומצת של צוות המכללה 

בשיתוף רכזי המגמות. הגידול במספר הנרשמים מצביע על הבעת אמון של
הסטודנטים במכללה

נשים בחזית הטכנולוגיה

צוות המכללה בחגיגות פתיחת השנה

עלייה משמעותית ברישום ללימודי הנדסאים

רחלי גנות מייסדת את Rachip ומשיאת המשואה

מר רון להב - ראש מגמת הנדסת תוכנה
מהנדס תוכנה במקצוע, 4 שנים במכללה.

המוטו של רון: "מדובר בלימודים מאתגרים, המצריכים השקעה 
רצינית ובסוף הדרך עולם חדש ומרתק".
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במסגרת ערך המצוינות והמגמה לשלב התנסות בעולם העבודה לצד הלימודים, יצאנו 
השנה לדרך בפרויקט מיוחד בשיתוף מפעל "שטראוס-עלית".

המכללה פרסמה קול קורא בקרב הסטודנטים.יות במגמת אדריכלות ועיצוב פנים
להגשת מועמדות להשתלב בפרויקט.

בתום הליך המיון של ועדת הקבלה, נבחרו אסמה שלבי, יוליה חשצ׳נקו ומוחמד עבאס 
סטודנטים מצטיינים משנה ב', אשר עומלים בימים אלה על הצעת תכנון למרחב

ציבורי עבור עובדי מפעל שטראוס-עלית. 
הגב' ריקי מעוז, רכזת המגמה, מנחה ומובילה את עבודת הסטודנטים במקצועיות

ובהנאה רבה ובשיתוף גב' שרונה שפירא מנהלת סביבת העבודה במפעל.
ההתנסות המעשית הזו, מזמנת גם התנסות בעבודת צוות בין-מקצועי, בה כל אחד 

ואחת מהסטודנטים מפגין את כישוריו ותורם את החלק הייחודי לו.
פרויקט זה מצטרף לתכניות המצטיינים הקיימות במכללה.

מלאי מוטיבציה צעדו צוות המכללה את צעדת נוף הגליל במלאת לעיר 65 שנים.
צוות המכללה חגג את ציון הולדת העיר בהנפת דגלי העיר והמכללה.

"הבענו בצעדה את הערכתנו העצומה, להתחדשות העיר ולהיותה אבן שואבת לחינוך 
טכנולוגי על כל היבטיו" אמרה שלי שכטר ילידת נוף הגליל.

פרוייקט תכנון ייחודי במגמת אדריכלות ועיצוב פנים

צוות המכללה עם הדגלים בנקודת הזינוק

צוות המכללה צעד לכבוד 65 שנים לעיר נוף הגליל

צוות הסטודנטים הנבחר, במהלך העבודה על הפרויקט.

הצצה קטנה למגמת הנדסת תוכנה - סרקו את הקוד
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גם השנה הגיעו למכללה, חובשי מד"א וערכו מבצע התרמת דם בקרב צוותי 
המכללה, המרצים והסטודנטים. 

הערבות ההדדית היא נשמת אפה של קהילה עם חוסן, במכללה אנו פועלים כל ימות 
השנה במעורבות חברתית וקהילתית וממשיכים גם במסורת תרומת הדם התקופתית.

המכללה בשיתוף פעולה בית התוכנה "ציונט" והמסלול הירוק במשרד הכלכלה פתחו 
צוהר לעולם המחר בתחום התוכנה. 27 סטודנטים החלו את לימודיהם במכללה,

מתוכם מחצית מנוף הגליל וכן עוד ארבעה סטודנטים שהגיעו ממרכז הארץ להתגורר 
בנוף הגליל לצורך לימוד הקורס המבוקש הפותח דלתות לתעסוקה ראויה ומכבדת.
משך הקורס הינו חצי שנה, חמישה ימים בשבוע. בוגר ההכשרה, אשר יעמוד בכל 

תנאי הקורס יקבל תעודת גמר - פיתוח Stack Full ב עולמות ה Web והענן.

סטודנטים עם דם

הסטודנטים של הקורס בעיצומו של שיעור

full stack לראשונה נפתח במכללה קורס פיתוח

סטודנטים תורמים דם

ד"ר גנאדי צוגלין - ראש מגמת הנדסת חשמל
בעל תואר Ph.D באלקטרוניקה, 25 שנה במכללה.
המוטו של גנאדי: "הנוסחאות הן בשפה בינלאומית,

כשמשקיעים מצליחים"
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קורס חדש במקצוע נדרש במשק נפתח בחודש אפריל במכללה, קורס מפעילי מחרטה 
וכרסומת. טרם פתיחת הקורס המשותף למכללה ולמשרד העבודה והרווחה התקיים 

תהליך ארוך של מערכת מיפוי והתאמת המועמדים לקורס הנדרש בתעשייה. 
בטקס פתיחת הקורס ברך מנהל לשכת התעסוקה בנוף הגליל, משה בן עמי,

את הסטודנטים: "היום אתם זוכים להצטרף למשפחה  מיוחדת, חמה ותומכת,
משפחת המכללה הטכנולוגית נוף הגליל". בן עמי הוסיף כי "הוא מצוי בעיצומו של 
סבב פגישות עם מנהלי מפעלים ומנהלי משאבי אנוש לקראת השמתם של מסיימי 

הקורס אשר אך נפתח". כמו כן, הביע מר בן עמי את הערכתו הרבה למכללה ואמר: 
"המכללה הטכנולוגית נוף הגליל מהמכללות המובילות הדואגת לתלמידים והתוצאות 

בהתאם".

קורס דירקטורים נפתח בחודש אוגוסט במכללה. הקורס אשר מועבר על ידי מיטב
המרצים המומחים בתחומם, עו"ד אבי קסורלה, רו"ח רמזי נאסר והפסיכולוג הארגוני, 

עופר בר זיו. תחת כיתה אחת התכנסו דמויות משפיעות, מובילות, בעלות רזומה עשיר 
בפעילות ציבורית, ארגונים ועמותות, וכולן מנוף הגליל.

לאחר כחצי שנה של לימודים, נערך טקס מרגש בו קיבלו המשתתפים את תעודת
הסמכת קורס דירקטורים, וכן הביעו עניין ורצון לקורס המשך.

קורס מפעילי מחרטה וכרסומת 

כבוד הדירקטורים המדופלמים

תלמידי הקורס לצד המורה דניאל תורג'מן

בוגרי הקורס בטקס חלוקת התעודות

הצצה קטנה למגמת הנדסת חשמל - סרקו את הקוד
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כפיר בלאו, בוגר תואר הנדסאי במגמת
תעשייה וניהול במכללה מנהל ביד רמה מאות

עובדים במפעל "זנלכל" באלון תבור. הבוגר
שטיפס לתפקיד ניהולי בכיר במפעל זוקף את 

הצלחתו לאמון ולתמיכה שקיבל מצוות המרצים. 
במהלך לימודיו החליט להפסיק את לימודיו.

"בעודי נתון בתוך המשבר האישי, איתן מורג,
ראש המגמה, לא הסכים שאנשור מהלימודים,

כל הזמן התקשר, חיזק, עודד, ייעץ, תמיד הדגיש 
את המנטרה, 'מקסימום תצליח', בזכותו המשכתי

את הלימודים וסיימתי אותם בהצלחה."

"מקסימום תצליח"

השגרירים שלנו בתעשייה

"זכיתי ללמוד אצל מיטב המרצים המקצועיים"

"אני מאמינה שאין דבר כזה מקצועות גבריים ונשיים"

גבריאלה שחר-ליבנה מנוף הגליל, אם לארבעה, 
היא פורצת דרך אמיתית  והסטודנטית הראשונה 

במגמת הנדסת חשמל במכללה. לצד לימודיה
עובדת גבריאלה, 30 שנה בתחום מכשור רפואי.

''אין אצלי דבר כזה מקצועות גבריים או נשיים,
כמי שגדלה עם אימא שהיא מהנדסת מכונות

כבר אז ידעתי שהשמיים הם הגבול".

אשר מלמד בוגר מגמת מכטרוניקה במכללה,
התרגש כשקיבל את הדיפלומה כשלצידה

המילה החשובה, בהצטיינות. אשר מלמד מתאר 
את תקופת לימודיו במכללה ועבודתו כמתרגל 

לסטודנטים הצעירים כ"חוויה מיוחדת".
"תקופת הלימודים נצרבת בתודעה ובזיכרון שלי 

כחוויה מיוחדת, עם רכז מגמה אכפתי, דוחף, 
מקדם, פאבל סידרוביץ ולצידו צוות מרצים

המהדהד את רוח רכז המגמה".
אשר, כיום עובד כטכנאי אנרגיה במפעל דגנית 

עין בר, בקיבוץ עינת.

ד"ר אליאס אסחאק - ראש מגמת הנדסה רפואית
מנהל מחלקת אורולוגיה, ביה"ח המשפחה הקדושה

המגמה הצעירה ביותר במכללה הצוברת תאוצה וביקוש רב
המוטו של ד"ר אליאס: "סטודנט שיהיה נחוש להצליח ולהתקדם, 

יזכה למקצוע נדרש ומכובד, המבטיח לו חיים של כבוד".
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כשאדהם קנואתי מדבר על המכללה חשים 
מיד בחיבה הזורמת ממנו למקום אותו פקד 

במשך שלוש שנים והיה לכרטיס הכניסה 
שלו לעולם התעשייה ותפקידי ניהול

משמעותיים. אדהם, עובד כממונה בטיחות 
בחברת "אנרג'יאן" בבניית הקו הייבשתי

ותחנת PRMS סמוך לזיכרון יעקב. "בתום
הלימודים נשארתי בקשר עם רכז המגמה 

איתן מורג, והתייעצתי איתו לגבי תפקידים."

בן 46, נשוי באושר ואב לשישה ילדים, טרקו 
איינאו מציג בגאווה ובסיפוק עוד תקרת

זכוכית שניפץ, דיפלומת הנדסאי חשמל.
nvidia טרקו עובד כיום בחברה אמריקאית

ביוקנעם. ''במכללה יש צוות נהדר, מקצועי, 
מכיל ובעיקר תומך, אשר ליווה אותי ברגעים 

מאתגרים".

"לימודי תעשייה וניהול אפשרו לי לצמוח לתפקידים ניהוליים"

''היה קשה , אבל בזכות צוות תומך ורציני הצלחתי לעמוד במשימה''

השגרירים שלנו בתעשייה

קטיה פטרוב ממגדל העמק הצליחה כל חייה 
הצעירים ,לנהל, להוביל ולפלס דרך.

לא הייתה מאושרת מקטיה אשר התבשרה 
כי על הדיפלומה שקיבלה בתום שלוש שנות 

לימודי הנדסאית תעשייה וניהול במכללה, 
התווספה גם המילה בהצטיינות המעידה על 
השקעה והתמדה רבה במהלך שנות לימודיה 

במכללה. כיום, עובדת בתפקיד ניהולי
כמנהלת קו במפעל "פלקס" פרויקט רפא"ל 

וזוכה להערכה רבה מהממונים עליה.

"תמיד אמרו לי שאני מנהלת"

הצצה קטנה למגמת הנדסה רפואית - סרקו את הקוד
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השגרירים שלנו בתעשייה

מעוז לוי, בוגר המגמה, גאה במכללה שפתחה 
לו את השער להרחבת ההשכלה ולשלל

תארים אקדמאים. עם תום לימודיו התקדם 
מעוז בתפקידיו הניהוליים, סיים תואר ראשון

בכלכלה, "בזכות לימודי תעשייה וניהול
הרווחתי הקלות בסדר גודל של סמסטר שלם". 

בימים אלה סיים לימודי תואר שני בייעוץ
ארגוני. כיום, עובד בתפקיד ניהולי בכיר בחברת 

תרופות 'דקסל פארמה'. "אין ספק שהמכללה 
הייתה חלק מתהליך ההנעה בהתקדמותי".

"דיפלומת ההנדסאי הייתה הפתיחה לתואר הראשון והשני"

רעות ישינסקי סיימה את לימודיה וקיבלה את
הדיפלומה הנחשקת כבוגרת הנדסת תעשייה 

וניהול. בשנה הראשונה ללימודיה אף זכתה
בתעודת הצטיינות. כיום אני עובדת בעסק

המשפחתי במשרד תיווך הדירות, את האוצרות, 
המתנות והכלים הניהוליים שלמדתי במגמת

תעשייה וניהול אני מיישמת בהצלחה רבה
בתפקידי כמנהלת המשרד.

"כשהתחלתי ללמוד במכללה הבנתי את האיכויות והיתרונות שלה על מכללות אחרות"

שי גולדנברג תושב נוף הגליל, בוגר בהצטיינות 
במגמת תוכנה במכללה הוא יזם בנשמתו עם 

אקזיט קטן בכיסו.
"פגשתי במכללה צוות הוראה מעולה, רכז

המגמה רון להב, איש מקצוע מדהים
ואדם מקסים". בימים אלה לצד המשך לימודיו 

לתואר ראשון בלימודי הנדסאי במסלול המיוחד 
באוניברסיטת חיפה, שי מנהל עסק עצמאי של 

בניית אתרים והשתלב בצוות המחשוב
והתמיכה של המכללה.

"עם הצטרפותי לצוות המכללה אני מרגיש שחזרתי הביתה"
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במהלך ינואר בשנה החולפת הלכה לעולמה בטרם עת, סימה זייד ז"ל, עמיתה
וחברה בצוות המכללה.

נוף הגליל כמנהלת  ושבע שנים במכללה הטכנולוגית  סימה עבדה במשך עשרים 
מערך המחשוב. 

תחילת דרכה במכללה היתה כסטודנטית במגמת תעשיה וניהול, אך מהר מאוד היא 
השתלבה בצוות העובדים בתחום המחשוב.

סימה ניהלה את מערך המחשוב במקצועיות רבה, תמיד הייתה נכונה לעזור עם חיוך 
על הפנים, בנועם ובאצילות. היא עבדה במסירות לאורך כל השנים, והקדישה זמן 

ומחשבה רבים לפיתוח המחלקה.
חודשיים לאחר פטירתה, הופקה חוברת תפילה להנצחתה, ביוזמתו של מנהל

האחזקה והרכש של המכללה, מר יורם מזוז. 
צוות המכללה, סגל המנהלה וההוראה מוקירים את זכרה. 

יהי זכרה ברוך.

לזכרה של סימה זייד ז"ל



נתראה בשנה הבאה!


